
ZARZĄDZENIE NR 150/17
WÓJTA GMINY MIĘKINIA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu finansowego Gminy Miękini w związku ze zmianami budżetu Gminy 
Miękinia na 2017 r. w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 249 ust. 3-4 i art. 254 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku poz. 885);

 Wójt Gminy Miękinia zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam plan finansowy dla Urząd Gminy w Miękini stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia, uwzględniający zmiany budżetu Gminy Miękinia w zakresie dochodów i wydatków dokonane 
w Zarządzeniu Nr 149/17 Wójta Gminy Miękinia z dnia 30.11.2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Miękinia na rok 2017

§ 2. Plan finansowy, o którym mowa w § 1 stanowi podstawę dokonywania wydatków przez Urząd Gminy 
w Miękini w granicach kwot w nim określonych, zgodnie z planowanym przeznaczeniem, w sposób celowy 
i oszczędny.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Miękinia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miękinia

Jan Marian Grzegorczyn

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 1



1 / 28

Załącznik do
Zarządzenia Nr 150/17

z dnia 30 listopada 2017 roku

PLAN FINANSOWY

URZĄD GMINY W MIĘKINI

Stan na dzień 30 listopada 2017

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 2



2 / 28

DOCHODY
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

FIB/669 Dotacja na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

470 539,47 zł

Razem zadanie : FIB/669 470 539,47 zł

KOR/001 Dochody z tytułu czynszów za obwody łowieckie

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 800,00 zł

Razem zadanie : KOR/001 8 800,00 zł

Razem rozdział : 01095 479 339,47 zł

Razem dział : 010 479 339,47 zł

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

RIN/079

Pomoc finansowa w formie dotacji z Powiatu Średzkiego na realizację zada-

nia realizowanego w drodze porozumienia: ”Przebudowa drogi powiatowej

2057D Księginice-Warżyna”.

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów inwestycyjnych

114 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/079 114 000,00 zł

Razem rozdział : 60014 114 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne

FIB/974 Darowizna na rzecz dróg gminnych (remonty, przebudowy)

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 017,54 zł

Razem zadanie : FIB/974 8 017,54 zł

ORG/828

Dofinansowanie z budżetu państwa zadania p.n.:”Budowa drogi gminnej

(klasy technicznej D) wraz z oświetleniem i infrastrukturą towarzyszącą do

kompleksu szkolno- przedszkolnego w Lutyni”

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i za-

kupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

406 402,00 zł

Razem zadanie : ORG/828 406 402,00 zł

RIN/085
Dofinansowanie z TFOGR we Wrocławiu - ”Droga dojazdowa do gruntów

rolnych - Brzezina”

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów inwestycyjnych

119 700,00 zł

Razem zadanie : RIN/085 119 700,00 zł

RIP/038 Dofinansowanie z RPOWD projektu ”Park and Ride”

6257 Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 74 545,01 zł

Razem zadanie : RIP/038 74 545,01 zł

Razem rozdział : 60016 608 664,55 zł

Razem dział : 600 722 664,55 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

FIB/505 Rożne wpływy z tytułu gospodarki gruntami i nieruchomościami

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 132,90 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 3



3 / 28

DOCHODY
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

Razem zadanie : FIB/505 18 232,90 zł

GNP/501 Wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 600,00 zł

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 186,00 zł

Razem zadanie : GNP/501 30 786,00 zł

GNP/502 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

105 000,00 zł

Razem zadanie : GNP/502 105 000,00 zł

GNP/503 Sprzedaż mienia komunalnego

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 226 614,85 zł

Razem zadanie : GNP/503 226 614,85 zł

GNP/505 Odsetki od nieterminowych wpłat należności

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 zł

Razem zadanie : GNP/505 6 000,00 zł

GNP/506 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługu-

jącego osobom fizycznym w prawo własności
32 197,00 zł

Razem zadanie : GNP/506 32 197,00 zł

GNP/531 Wpływy z tytułu sprzedaży z lat ubiegłych

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania

wieczystego nieruchomości
17 200,00 zł

Razem zadanie : GNP/531 17 200,00 zł

GNP/532 Sprzedaż nieruchomości pod zabudowę mieszkaniową

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania

wieczystego nieruchomości
940 000,00 zł

Razem zadanie : GNP/532 940 000,00 zł

GNP/533 Sprzedaż nieruchomości pod aktywność gospodarczą

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania

wieczystego nieruchomości
1 553 833,00 zł

Razem zadanie : GNP/533 1 553 833,00 zł

GNP/534 Sprzedaż lokali użytkowych

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania

wieczystego nieruchomości
90 000,00 zł

Razem zadanie : GNP/534 90 000,00 zł

GNP/535 Sprzedaż lokali mieszkalnych

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania

wieczystego nieruchomości
120 000,00 zł

Razem zadanie : GNP/535 120 000,00 zł

GNP/546 Różne wpływy z tytułu gospodarki nieruchomościami

0970 Wpływy z różnych dochodów 369 840,00 zł

Razem zadanie : GNP/546 369 840,00 zł

KOR/002 Najem lokali komunalnych

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

46 000,00 zł

0830 Wpływy z usług 10 000,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 zł

Razem zadanie : KOR/002 56 500,00 zł

Razem rozdział : 70005 3 566 203,75 zł

Razem dział : 700 3 566 203,75 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 4



4 / 28

DOCHODY
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

FIB/506 Dotacja na realizację zadań zleconych - urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123 561,00 zł

Razem zadanie : FIB/506 123 561,00 zł

Razem rozdział : 75011 123 561,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

FIB/507 Różne wpływy

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 zł

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
100,00 zł

Razem zadanie : FIB/507 25 600,00 zł

Razem rozdział : 75023 25 600,00 zł

Razem dział : 750 149 161,00 zł

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

FIB/508 Dotacja na stała aktualizację spisów wyborczych

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 745,00 zł

Razem zadanie : FIB/508 3 745,00 zł

Razem rozdział : 75101 3 745,00 zł

Razem dział : 751 3 745,00 zł

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

FIB/497 Dotacja na zadania zlecone - obrona narodowa.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 zł

Razem zadanie : FIB/497 300,00 zł

SOB/009
Zwrot wypłaty świadczenia rekompensującego utracone wynagrodzenie z ty-

tułu odbywania ćwiczeń wojskowych

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 546,16 zł

Razem zadanie : SOB/009 2 546,16 zł

Razem rozdział : 75212 2 846,16 zł

Razem dział : 752 2 846,16 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna

FIB/509 Dotacja na realizację zadań w zakresie obrony cywilnej

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/509 1 000,00 zł

Razem rozdział : 75414 1 000,00 zł

Razem dział : 754 1 000,00 zł

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

poborem

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 5



5 / 28

DOCHODY
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

FIB/510
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej opłaconego w formie karty

podatkowej

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego

w formie karty podatkowej
15 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/510 15 000,00 zł

Razem rozdział : 75601 15 000,00 zł

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

FIB/511 Podatek od nieruchomości - OP

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 271 964,00 zł

Razem zadanie : FIB/511 6 271 964,00 zł

FIB/512 Podatek rolny - OP

0320 Wpływy z podatku rolnego 409 721,00 zł

Razem zadanie : FIB/512 409 721,00 zł

FIB/513 Podatek leśny - OP

0330 Wpływy z podatku leśnego 112 724,00 zł

Razem zadanie : FIB/513 112 724,00 zł

FIB/514 Podatek od środków transportowych - OP

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 035 020,00 zł

Razem zadanie : FIB/514 2 035 020,00 zł

FIB/515 Podatek od czynności cywilnoprawnych - OP

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/515 15 000,00 zł

FIB/516 Wpływy z różnych opłat i odsetki - OP

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upo-

mnień
1 600,00 zł

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/516 16 600,00 zł

Razem rozdział : 75615 8 861 029,00 zł

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od

osób fizycznych

FIB/519 Podatek od nieruchomości - OF

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 597 250,00 zł

Razem zadanie : FIB/519 3 597 250,00 zł

FIB/520 Podatek rolny - OF

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/520 1 500 000,00 zł

FIB/521 Podatek leśny - OF

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/521 2 000,00 zł

FIB/522 Podatek od środków transportowych - OF

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 281 967,00 zł

Razem zadanie : FIB/522 281 967,00 zł

FIB/523 Podatek od spadków i darowizn - OF

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/523 80 000,00 zł

FIB/524 Podatek od czynności cywilno prawnych - OF

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 zł

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 6



6 / 28

DOCHODY
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

Razem zadanie : FIB/524 801 000,00 zł

FIB/525 Wpływy z różnych opłat i odsetki od nieterminowych wpłat - OF

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upo-

mnień
31 500,00 zł

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/525 71 500,00 zł

Razem rozdział : 75616 6 333 717,00 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego na podstawie ustaw

FIB/527 Opłata skarbowa

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 55 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/527 55 000,00 zł

GNP/500
Wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez jst na podstawie innych

ustaw

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
200 000,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 zł

Razem zadanie : GNP/500 204 000,00 zł

KOR/003 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej (wpływy nieprzypisane)

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00 zł

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/003 151 000,00 zł

KOR/025 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej (wpływy przypisane)

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 zł

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/025 21 000,00 zł

RIN/002 Wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego.

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
40 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/002 40 000,00 zł

RIP/500 Wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż alkoholu

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 220 000,00 zł

Razem zadanie : RIP/500 220 000,00 zł

Razem rozdział : 75618 691 000,00 zł

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

FIB/531 Udziały w PIT

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 385 813,00 zł

Razem zadanie : FIB/531 14 385 813,00 zł

FIB/532 Udziały w CIT

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 750 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/532 750 000,00 zł

Razem rozdział : 75621 15 135 813,00 zł

Razem dział : 756 31 036 559,00 zł

758 Różne rozliczenia

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

FIB/533 Subwencja ogólna - część oświatowa

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 919 576,00 zł

Razem zadanie : FIB/533 10 919 576,00 zł

Razem rozdział : 75801 10 919 576,00 zł

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

FIB/534 Subwencja ogólna - część wyrównawcza

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 334 743,00 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 7



7 / 28

DOCHODY
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

Razem zadanie : FIB/534 1 334 743,00 zł

Razem rozdział : 75807 1 334 743,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe

FIB/472 Różne rozliczenia - otrzymane spadki

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 933,14 zł

Razem zadanie : FIB/472 6 933,14 zł

FIB/535 Odsetki od lokat terminowych

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/535 50 000,00 zł

FIB/552 Wpływ środków z niezrealizowanych niewygasłych wydatków - bieżące

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
72 098,92 zł

Razem zadanie : FIB/552 72 098,92 zł

FIB/553 Wpłata środków z niezrealizowanych niewygasłych wydatków - majątkowe

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
673 149,04 zł

Razem zadanie : FIB/553 673 149,04 zł

Razem rozdział : 75814 802 181,10 zł

Razem dział : 758 13 056 500,10 zł

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

FIB/450 Dotacja podręcznikowa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 562,10 zł

Razem zadanie : FIB/450 153 562,10 zł

FIB/982
Dofinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w szkołach

postawowych

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6 482,00 zł

Razem zadanie : FIB/982 6 482,00 zł

Razem rozdział : 80101 160 044,10 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

FIB/288
Dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie wychowania przedszkol-

nego

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
12 042,00 zł

Razem zadanie : FIB/288 12 042,00 zł

Razem rozdział : 80103 12 042,00 zł

80104 Przedszkola

FIB/289
Dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie wychowania przedszkol-

nego

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
420 132,00 zł

Razem zadanie : FIB/289 420 132,00 zł

FIB/537
Dotacje z gmin jako zwrot kosztów za dzieci uczęszczające do przedszkola

w Miękini

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
15 713,28 zł

Razem zadanie : FIB/537 15 713,28 zł

Razem rozdział : 80104 435 845,28 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 8



8 / 28

DOCHODY
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

FIB/244
Wpływy z tytułu zwrotu dotacji za dzieci z innych gmin korzystających z

innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Miękinia

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
4 190,05 zł

Razem zadanie : FIB/244 4 190,05 zł

FIB/290
Dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie wychowania przedszkol-

nego

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6 690,00 zł

Razem zadanie : FIB/290 6 690,00 zł

Razem rozdział : 80106 10 880,05 zł

80110 Gimnazja

FIB/451 Dotacja podręcznikowa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 024,01 zł

Razem zadanie : FIB/451 31 024,01 zł

Razem rozdział : 80110 31 024,01 zł

80195 Pozostała działalność

FIB/326
Dofinansowanie zadania: ”Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Lutyni”

6269

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

831 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/326 831 000,00 zł

ORG/830
Dofinansowanie z RPO WD zadania pn.:”Budowa przedszkola przy

Zespole-Szkolno-Przedszkolnym w Lutyni”

6257 Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 1 633 086,10 zł

Razem zadanie : ORG/830 1 633 086,10 zł

ORG/831
Dofinansowanie z RPO WD zadania pn.:”Budowa szkoły podstawowej przy

Zespole-Szkolno-Przedszkolnym w Lutyni”

6257 Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 1 416 466,76 zł

Razem zadanie : ORG/831 1 416 466,76 zł

RIP/305
Dofinansowanie w ramach RPO WD projektu ↪Edukacja i partnerstwo bez

barier- działania bieżące

2057 Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 376 451,02 zł

Razem zadanie : RIP/305 376 451,02 zł

Razem rozdział : 80195 4 257 003,88 zł

Razem dział : 801 4 906 839,32 zł

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

FIB/973
Pomoc finansowa z budżetu WD przeznaczona na Ódnowa miejsc rekreacji

w Wojnowicach i Brzezince Średzkiej”

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/973 30 000,00 zł

Razem rozdział : 85154 30 000,00 zł

Razem dział : 851 30 000,00 zł

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 9



9 / 28

DOCHODY
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

FIB/540
Dotacje na składki zdrowotne opłacane za osoby pobierajace świadczenia

pomocy społecznej

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 931,00 zł

Razem zadanie : FIB/540 27 931,00 zł

FIB/541
Dotacje na zadania własne w zakresie składek na ubezpieczenia zdrowotne

za osoby pobierające świadczenia pomocy społecznej

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
24 769,00 zł

Razem zadanie : FIB/541 24 769,00 zł

Razem rozdział : 85213 52 700,00 zł

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

FIB/542 Dotacje na zadania własne - zasiłki i pomoc w naturze

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
5 720,00 zł

Razem zadanie : FIB/542 5 720,00 zł

Razem rozdział : 85214 5 720,00 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe

FIB/325 Dotacja na dodatki energetyczne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190,00 zł

Razem zadanie : FIB/325 190,00 zł

Razem rozdział : 85215 190,00 zł

85216 Zasiłki stałe

FIB/543 Dotacje na zadania własne - zasiłki stałe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
302 785,00 zł

Razem zadanie : FIB/543 302 785,00 zł

Razem rozdział : 85216 302 785,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej

FIB/299 Dotacja (ZZ) - na program Ópiekun prawny”

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 256,00 zł

Razem zadanie : FIB/299 9 256,00 zł

FIB/544 Dotacje na zadania własne - ośrodki pomocy społecznej

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
170 058,00 zł

Razem zadanie : FIB/544 170 058,00 zł

Razem rozdział : 85219 179 314,00 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

FIB/249
Dofinansowanie realizacji programu wieloletniego ”Pomoc państwa w za-

kresie dożywiania”

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6 500,00 zł

Razem zadanie : FIB/249 6 500,00 zł

Razem rozdział : 85230 6 500,00 zł

Razem dział : 852 547 209,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 10



10 / 28

DOCHODY
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

FIB/551
Dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze

socjalnym

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
8 837,00 zł

Razem zadanie : FIB/551 8 837,00 zł

Razem rozdział : 85415 8 837,00 zł

Razem dział : 854 8 837,00 zł

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

FIB/235 Dotacja celowa na realizację zadania ”Rodzina 500+”

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na za-

dania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 220 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/235 9 220 000,00 zł

Razem rozdział : 85501 9 220 000,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

FIB/236 Dotacja na świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 834 124,00 zł

Razem zadanie : FIB/236 3 834 124,00 zł

Razem rozdział : 85502 3 834 124,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny

FIB/447 Finansowanie zadania ”Karta dużej rodziny”

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

452,00 zł

Razem zadanie : FIB/447 452,00 zł

Razem rozdział : 85503 452,00 zł

85504 Wspieranie rodziny

FIB/237 Dofinansowanie z BP programu ↪Asystent rodzinny”

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6 552,59 zł

Razem zadanie : FIB/237 6 552,59 zł

FIB/242
Środki z Funduszu Pracy na zadania określone w art.8 ust.2 ustawy z dnia

4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin Źa życiem”

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych

13 287,41 zł

Razem zadanie : FIB/242 13 287,41 zł

Razem rozdział : 85504 19 840,00 zł

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

FIB/239 Dofinansowanie wydatków bieżących z zakresu opieki nad dziećmi do lat 3.

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
40 320,00 zł

Razem zadanie : FIB/239 40 320,00 zł

Razem rozdział : 85505 40 320,00 zł

Razem dział : 855 13 114 736,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 11



11 / 28

DOCHODY
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

KOR/032 Opłata za zastępcze opróżnianie zbiorników bezodpływowych

0690 Wpływy z różnych opłat 972,00 zł

Razem zadanie : KOR/032 972,00 zł

Razem rozdział : 90001 972,00 zł

90002 Gospodarka odpadami

FIB/355 Opłata śmieciowa (wpływy przypisane)

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 692 178,00 zł

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/355 2 701 178,00 zł

FIB/356 Oplata śmieciowa (wpływy nieprzypisane)

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upo-

mnień
25 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/356 25 000,00 zł

FIB/358 Opłata śmieciowa - dodatkowa - koszty upomn (wpływy przypisane)

FIB/365 Opłata śmieciowa (wpływy przypisane) - pozostałe dochody

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/365 3 000,00 zł

KOR/028
Wpływy z tytułu kar pieniężnych za nieterminowe sporządzanie sprawozdań

przez podmioty odbierające odpady komunalne i nieczystości ciekłe

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych
1 500,00 zł

Razem zadanie : KOR/028 1 500,00 zł

Razem rozdział : 90002 2 730 678,00 zł

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska

KOR/004 Opłaty i kary za korzystanie ze środowiska (wpływy nieprzypisane)

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/004 25 000,00 zł

KOR/026 Opłaty i kary za korzystanie ze środowiska (wpływy przypisane)

0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 zł

Razem zadanie : KOR/026 5 000,00 zł

Razem rozdział : 90019 30 000,00 zł

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych

KOR/005 Wpływy z tytułu opłat produktowych

0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/005 2 000,00 zł

Razem rozdział : 90020 2 000,00 zł

90095 Pozostała działalność

FIB/545 Wpływy z tytułu prowadzenia prac społecznie użytecznych

0970 Wpływy z różnych dochodów 44 820,00 zł

Razem zadanie : FIB/545 44 820,00 zł

KOR/006 Dofinansowanie realizacji programu usuwania azbestu z terenu gminy

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych

55 250,00 zł

Razem zadanie : KOR/006 55 250,00 zł

Razem rozdział : 90095 100 070,00 zł

Razem dział : 900 2 863 720,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 12



12 / 28

DOCHODY
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

ORG/829
Dofinansowanie z RPO zadania pn.: ”Termomodernizacja budynków uży-

teczności publicznej w gminie Miękinia”

6257 Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 768 792,25 zł

Razem zadanie : ORG/829 768 792,25 zł

Razem rozdział : 92109 768 792,25 zł

Razem dział : 921 768 792,25 zł

Ogółem dochody 71 258 152,60 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 13



13 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

RIN/003 Bieżąca naprawa urządzeń melioracyjnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/003 112 000,00 zł

Razem rozdział : 01008 112 000,00 zł

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozosta-

łości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pocho-

dzenia zwierzęcego

KOR/007 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/007 71 000,00 zł

Razem rozdział : 01022 71 000,00 zł

01030 Izby rolnicze

FIB/001 Wpłata 2% uzyskanych wpływów w podatku rolnym

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z

podatku rolnego
36 194,42 zł

Razem zadanie : FIB/001 36 194,42 zł

Razem rozdział : 01030 36 194,42 zł

01095 Pozostała działalność

FIB/670 Zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 226,26 zł

4430 Różne opłaty i składki 461 313,21 zł

Razem zadanie : FIB/670 470 539,47 zł

KOR/008
Zakup nagród dla rolników - laureatów konkursów organizowanych wspólnie

z KRUS

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/008 2 000,00 zł

Razem rozdział : 01095 472 539,47 zł

Razem dział : 010 691 733,89 zł

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

RIN/004 Gminna komunikacja publiczna

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/004 10 000,00 zł

RIN/005 Bieżące utrzymanie przystanków komunikacji samochodowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/005 66 000,00 zł

RIN/006 Transport podmiejski - porozumienie z Wrocławiem

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podsta-

wie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
850 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/006 850 000,00 zł

RIN/007 Zakup i montaż wiat przystankowych do obsługi komunikacji zbiorowej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/007 27 000,00 zł

Razem rozdział : 60004 953 000,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 14



14 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

RIN/076
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 336 w zakresie budowy chodnika w miej-

scowości Brzezinka Średzka

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/076 25 000,00 zł

Razem rozdział : 60013 25 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe

RIN/077
Przebudowa publicznych dróg powiatowych nr 2052D, 2054D i 2057D rela-

cji Brzezinka Średzka- Gosławice-Prężyce-Lenartowice-Księginice,

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/077 160 000,00 zł

RIN/078 Przebudowa drogi powiatowej 2057D Księginice- Warżyna

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/078 10 000,00 zł

RIN/082 Przebudowa dróg powiatowych w Mrozowie i Brzezinie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/082 290 000,00 zł

Razem rozdział : 60014 460 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne

RIN/008 Przebudowa dróg gminnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 193 312,33 zł

Razem zadanie : RIN/008 3 193 312,33 zł

RIN/009 Prace w zakresie PT dróg gminnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 723,20 zł

Razem zadanie : RIN/009 287 723,20 zł

RIN/010 Remonty przepustów i rowów przydrożnych

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/010 50 000,00 zł

RIN/011 Naprawa dróg gminnych

4270 Zakup usług remontowych 478 017,54 zł

Razem zadanie : RIN/011 478 017,54 zł

RIN/012 Oznakowanie poziome i pionowe dróg gminnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/012 140 000,00 zł

RIN/013 Zimowe utrzymanie dróg

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/013 80 000,00 zł

RIN/014
Utrzymanie poboczy dróg gminnych (koszenie, pielęgnacja i wycinaka drzew

i krzewów, ścinka poboczy)

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/014 120 000,00 zł

RIN/015 Ubezpieczenia dróg

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/015 10 000,00 zł

RIN/070
Inwestycja ograniczająca indywidualny ruch zmotoryzowany w centrum

Wrocławia poprzez budowę P&R na terenie gminy Miękinia

6057 Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 74 545,01 zł

6059

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

25 474,00 zł

Razem zadanie : RIN/070 100 019,01 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 15



15 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

RIN/071

Budowa drogi gminnej (klasy technicznej D) wraz z oświetleniem i infra-

strukturą towarzyszącą do kompleksu szkolno- przedszkolnego w Lutyni w

ramach NPPDL (Śchetynówka”)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 897 144,44 zł

Razem zadanie : RIN/071 897 144,44 zł

Razem rozdział : 60016 5 356 216,52 zł

60095 Pozostała działalność

RIN/083

Wykonanie analizy ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 94

z drogą powiatową 2059D w miejscowości Błonie w celu poprawy bezpie-

czeństwa uczestników ruchu drogowego

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 31 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/083 31 000,00 zł

Razem rozdział : 60095 31 000,00 zł

Razem dział : 600 6 825 216,52 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

FIB/102 Podatek VAT od sprzedaży mienia komunalnego

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 zł

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 557 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/102 572 000,00 zł

FIB/141 Opłaty sądowe i skarbowe

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/141 4 000,00 zł

GNP/001 Ogłoszenia w prasie

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 zł

Razem zadanie : GNP/001 6 700,00 zł

GNP/002 Wycena mienia gminnego

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 zł

Razem zadanie : GNP/002 120 000,00 zł

GNP/007 Podziały nieruchomości

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 zł

Razem zadanie : GNP/007 6 000,00 zł

GNP/008 Wskazania granic

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł

Razem zadanie : GNP/008 5 000,00 zł

GNP/009 Mapy, wyrysy i opisy

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 zł

Razem zadanie : GNP/009 4 500,00 zł

GNP/033 Czynsz dzierżawny za grunty dzierżawione przez gminę

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 zł

Razem zadanie : GNP/033 9 300,00 zł

GNP/050 Opłaty notarialne, sądowe i skarbowe oraz zakup usług kancelarii prawnych

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 zł

Razem zadanie : GNP/050 48 000,00 zł

GNP/100 Wykup nieruchomości

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 295 050,00 zł

Razem zadanie : GNP/100 295 050,00 zł

GNP/549

Wydatki związane z wypłatą odszkodowania z tytułu zmniejszenia wartości

nieruchomości w skutek uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 16



16 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 98 000,00 zł

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych
12 000,00 zł

Razem zadanie : GNP/549 110 000,00 zł

KOR/009 Ubezpieczenie mienia komunalnego

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/009 4 000,00 zł

KOR/010 Ogłoszenia w prasie

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/010 1 000,00 zł

KOR/011 Opłaty czynszowe za lokale mieszkalne

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 zł

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 zł

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych
30 000,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/011 90 000,00 zł

KOR/012
Opłata za energię w budynkach komunalnych (zakup mediów: energia elek-

tryczna, woda, gaz)

4260 Zakup energii 26 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/012 26 000,00 zł

KOR/029 Bieżące utrzymanie obiektów komunalnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/029 99 000,00 zł

RIN/017 Zakup usług geodezyjnych

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/017 30 000,00 zł

RIN/018 Wykup nieruchomości

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/018 20 000,00 zł

RIN/022 Utrzymanie obiektów komunalnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 zł

4260 Zakup energii 40 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/022 240 000,00 zł

RIN/063
Budowa infrastruktury wspierającej tworzenie i rozwój przedsiębiorstw na

terenie gminy

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 202 459,00 zł

Razem zadanie : RIN/063 1 202 459,00 zł

RIN/069
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w gminie Miękinia - w miejscowości

Błonie, Źródła i Miękinia (branża drogowa, energetyczna, sanitarna)

6059

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

116 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/069 116 000,00 zł

Razem rozdział : 70005 3 009 009,00 zł

Razem dział : 700 3 009 009,00 zł

710 Działalność usługowa

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 17



17 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

GNP/003 Zakup map geodezyjnych

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 zł

Razem zadanie : GNP/003 10 000,00 zł

GNP/004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 230,80 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 175,42 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 173 294,25 zł

Razem zadanie : GNP/004 181 900,47 zł

GNP/005 Ogłoszenia prasowe

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 zł

Razem zadanie : GNP/005 10 000,00 zł

GNP/006 Wynagrodzenia komisji urbanistycznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 613,03 zł

Razem zadanie : GNP/006 15 613,03 zł

Razem rozdział : 71004 217 513,50 zł

Razem dział : 710 217 513,50 zł

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

FIB/002 Zadania z zakresu administracji rządowej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 300,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 947,40 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 725,60 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 20 038,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 050,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/002 123 561,00 zł

Razem rozdział : 75011 123 561,00 zł

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

ORG/002 Diety radnych

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 188 500,00 zł

Razem zadanie : ORG/002 188 500,00 zł

ORG/003 Pozostałe wydatki związane z obsługą rady gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 zł

4220 Zakup środków żywności 2 832,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 zł

Razem zadanie : ORG/003 22 832,00 zł

ORG/821 Składka członkowska ZGW

4430 Różne opłaty i składki 4 608,28 zł

Razem zadanie : ORG/821 4 608,28 zł

Razem rozdział : 75022 215 940,28 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

FIB/003 Wynagrodzenia i pochodne administracji

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 667 383,29 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 400,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602 134,66 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 78 607,44 zł

4300 Zakup usług pozostałych 520,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 670,60 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 18



18 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

Razem zadanie : FIB/003 4 641 715,99 zł

FIB/067 Wydatki związane z poborem i egzekucją podatków

4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 zł

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 240,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 43 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/067 142 240,00 zł

KOR/013 Zakup pozostałych usług związanych z bieżącym utrzymaniem administracji

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 400,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00 zł

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 zł

Razem zadanie : KOR/013 193 700,00 zł

KOR/014 Zakup materiałów i wyposażenia do UG

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/014 30 000,00 zł

KOR/015 Ubezpieczenie mienia (administracja)

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/015 17 000,00 zł

KOR/016 Eksploatacja samochodu służbowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/016 20 000,00 zł

KOR/017 Konserwacje i naprawy sprzętu i armatury UG

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/017 37 000,00 zł

KOR/018 Zakup mediów bytowych do UG

4260 Zakup energii 115 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/018 115 000,00 zł

ORG/061 Obsługa jednostek pomocniczych - sołectwa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 zł

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 zł

Razem zadanie : ORG/061 23 000,00 zł

ORG/065 Diety sołtysów

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 145 600,00 zł

Razem zadanie : ORG/065 145 600,00 zł

ORG/301 Zakup materiałów biurowych na potrzeby administracji UG

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 zł

Razem zadanie : ORG/301 29 250,00 zł

ORG/302 Zakup środków czystości do bieżącego utrzymania UG

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 zł

Razem zadanie : ORG/302 14 000,00 zł

ORG/303 Świadczenie usług audytu wewnętrznego w Urzędzie Gminy Miękinia.

4300 Zakup usług pozostałych 6 150,00 zł

Razem zadanie : ORG/303 6 150,00 zł

ORG/304
Obsługa spotkań, wizyt delegacji zewnętrznych i bieżącego funkcjonowania

sekretariatu

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 zł

Razem zadanie : ORG/304 20 000,00 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 19



19 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

ORG/801 Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 zł

Razem zadanie : ORG/801 36 000,00 zł

ORG/802
Odnowa licencji, zakup nowego oprogramowania użytkowego oraz nowych

stacji roboczych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 zł

Razem zadanie : ORG/802 139 000,00 zł

ORG/803 Modernizacja systemu teleinformatycznego UG

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 zł

Razem zadanie : ORG/803 50 000,00 zł

ORG/804 Podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 55 000,00 zł

Razem zadanie : ORG/804 70 000,00 zł

ORG/805 Podróże służbowe

4410 Podróże służbowe krajowe 50 000,00 zł

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 zł

Razem zadanie : ORG/805 51 000,00 zł

ORG/807 Pozostałe wydatki związane z obsługą zatrudnienia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 zł

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 62 000,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 zł

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 160,00 zł

Razem zadanie : ORG/807 124 660,00 zł

ORG/809 Zakup usług telekomunikacyjnych dla administracji

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 608,00 zł

Razem zadanie : ORG/809 47 108,00 zł

ORG/810 Prenumeraty czasopism dla administracji

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 zł

Razem zadanie : ORG/810 4 500,00 zł

ORG/811 Prowadzenie archiwum zakładowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 zł

Razem zadanie : ORG/811 15 000,00 zł

RIN/023 Prace remontowo- budowlane w UG

4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/023 105 000,00 zł

Razem rozdział : 75023 6 076 923,99 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

FIB/403 Dopłaty do jednoosobowej spółki gminy ARGM Sp. z o.o.

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 140 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/403 140 000,00 zł

RIP/008 Promocja gminy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 zł

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 20



20 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

4300 Zakup usług pozostałych 223 000,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 8 300,00 zł

Razem zadanie : RIP/008 244 600,00 zł

RIP/250 Bike Maraton

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 zł

Razem zadanie : RIP/250 52 000,00 zł

RIP/905 ”Program Grantowy Miękińska Inicjatywa - Razem”

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 zł

Razem zadanie : RIP/905 165 000,00 zł

Razem rozdział : 75075 601 600,00 zł

75095 Pozostała działalność

ORG/813
Pomoc finansowa udzielona Gminie Wrocław na funkcjonowanie ZIT w

latach 2014-2022

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
3 876,00 zł

Razem zadanie : ORG/813 3 876,00 zł

Razem rozdział : 75095 3 876,00 zł

Razem dział : 750 7 021 901,27 zł

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

FIB/005 Stała aktualizacja spisów wyborczych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 376,85 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408,81 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 59,34 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 zł

Razem zadanie : FIB/005 3 745,00 zł

Razem rozdział : 75101 3 745,00 zł

Razem dział : 751 3 745,00 zł

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

SOB/005 Pozostałe wydatki obronne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 zł

Razem zadanie : SOB/005 300,00 zł

SOB/008
Wypłata świadczenia rekompensującego utracone wynagrodzenie z tytułu

odbywania ćwiczeń wojskowych

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 046,16 zł

Razem zadanie : SOB/008 11 046,16 zł

Razem rozdział : 75212 11 346,16 zł

Razem dział : 752 11 346,16 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75404 Komendy wojewódzkie Policji

KOP/115
Dofinansowanie remontu Posterunku Policji w Miękini - wpłata na fundusz

celowy

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 150 000,00 zł

Razem zadanie : KOP/115 150 000,00 zł

KOP/335
Rekompensaty pieniężne za czas służby przekraczający normę określoną w

art. 33 ust. 2 ustawy o Policji dla policjantów Komisariatu w Miękini

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 20 000,00 zł

Razem zadanie : KOP/335 20 000,00 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 21



21 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

KOP/337
Dofinansowanie naprawy pojazdu marki Opel Insignia typu Videorejestra-

tor dla KPP w Środzie Śląskiej

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 7 000,00 zł

Razem zadanie : KOP/337 7 000,00 zł

KOP/338
Wpłata na fundusz celowy wsparcia Policji na zakup alkomatu dla Poste-

runku Policji w Miękini

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań inwestycyjnych
5 500,00 zł

Razem zadanie : KOP/338 5 500,00 zł

Razem rozdział : 75404 182 500,00 zł

75405 Komendy powiatowe Policji

KOP/014 Zakup sprzętu dla KP Policji w Środzie Śląskiej (Posterunek Miękinia)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 zł

Razem zadanie : KOP/014 2 500,00 zł

RIP/104 Zakup nagród z okazji ”Święta policji”

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 zł

Razem zadanie : RIP/104 2 500,00 zł

Razem rozdział : 75405 5 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne

KOP/001 Wynagrodzenia osobowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 zł

Razem zadanie : KOP/001 10 000,00 zł

KOP/002 Bieżące utrzymanie gotowości bojowej OSP

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 zł

4260 Zakup energii 16 700,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 30 400,00 zł

Razem zadanie : KOP/002 213 600,00 zł

KOP/004 Remonty obiektów OSP

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 zł

Razem zadanie : KOP/004 1 600,00 zł

KOP/012 Wydatki dotacyjne na sprzęt - OSP Miękinia

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji stowarzyszeniom
15 000,00 zł

Razem zadanie : KOP/012 15 000,00 zł

KOP/013 Wydatki dotacyjne na sprzęt - OSP Lutynia

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji stowarzyszeniom
2 000,00 zł

Razem zadanie : KOP/013 2 000,00 zł

KOP/015 Wydatki dotacyjne na sprzęt - OSP Głoska

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji stowarzyszeniom
10 000,00 zł

Razem zadanie : KOP/015 10 000,00 zł

KOP/016
Dotacja celowa - ”Wymiana bramy garażowej w budynku remizy OSP w

Miękini”

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji stowarzyszeniom
9 000,00 zł

Razem zadanie : KOP/016 9 000,00 zł

KOP/017
Dotacja celowa dla OSP Głoska - zakup torby ratownictwa medycznego R-1

z wyposażeniem

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 22



22 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-

cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

3 400,00 zł

Razem zadanie : KOP/017 3 400,00 zł

KOP/116
Dotacja celowa - dofinansowanie zakupu wentylatora oddymiajacego z ad-

apterami do wytwarzania mgły wodnej i piany lekkiej dla OSP Lutynia

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-

cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

18 000,00 zł

Razem zadanie : KOP/116 18 000,00 zł

Razem rozdział : 75412 282 600,00 zł

75414 Obrona cywilna

SOB/001 Obrona cywilna - zadania zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł

Razem zadanie : SOB/001 1 000,00 zł

Razem rozdział : 75414 1 000,00 zł

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

FIB/972
Pomoc finansowa dla Powiatu Chojnickiego na usuwanie skutków nawał-

nicy

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

10 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/972 10 000,00 zł

Razem rozdział : 75478 10 000,00 zł

75495 Pozostała działalność

RIN/086
Odtworzenie infrastruktury krytycznej przy wybudowanej drodze- ul. Ma-

szynowa w Źródłach obsługującej tereny aktywności gospodarczej

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/086 50 000,00 zł

Razem rozdział : 75495 50 000,00 zł

Razem dział : 754 531 100,00 zł

757 Obsługa długu publicznego

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu

terytorialnego

FIB/008 Odsetki od kredytów i pożyczek

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
5 090,00 zł

Razem zadanie : FIB/008 5 090,00 zł

FIB/009 Odsetki od obligacji

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i pro-

wizje
10 000,00 zł

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
652 222,00 zł

Razem zadanie : FIB/009 662 222,00 zł

Razem rozdział : 75702 667 312,00 zł

Razem dział : 757 667 312,00 zł

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

FIB/010 Rezerwa ogólna

4810 Rezerwy 95 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/010 95 000,00 zł

SOB/002 Rezerwa kryzysowa

4810 Rezerwy 150 000,00 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 23



23 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

Razem zadanie : SOB/002 150 000,00 zł

Razem rozdział : 75818 245 000,00 zł

Razem dział : 758 245 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

FIB/315
Dotacja dla gmin w związku z uczęszczaniem do oddziałów przedszkolnych

na ich terenie dzieci z GM

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podsta-

wie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
34 340,00 zł

Razem zadanie : FIB/315 34 340,00 zł

Razem rozdział : 80103 34 340,00 zł

80104 Przedszkola

FIB/011 Dotacja dla niepublicznych przedszkoli - środki własne

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 473 056,32 zł

Razem zadanie : FIB/011 473 056,32 zł

FIB/012
Dotacja dla gmin w związku z uczęszczaniem do przedszkoli na ich terenie

dzieci z GM

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podsta-

wie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
454 200,00 zł

Razem zadanie : FIB/012 454 200,00 zł

FIB/142
Dotacja dla niepublicznych przedszkoli - środki ze zwrotów wydatków za

dzieci z innych gmin

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 15 713,28 zł

Razem zadanie : FIB/142 15 713,28 zł

Razem rozdział : 80104 942 969,60 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

FIB/113
Dotacja dla gmin w związku z uczęszczaniem do przedszkoli na ich terenie

dzieci z GM

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podsta-

wie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
19 266,02 zł

Razem zadanie : FIB/113 19 266,02 zł

FIB/214 Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego - środki własne

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 43 642,05 zł

Razem zadanie : FIB/214 43 642,05 zł

FIB/215
Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego - środki ze zwrotów do-

tacji

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 190,16 zł

Razem zadanie : FIB/215 4 190,16 zł

Razem rozdział : 80106 67 098,23 zł

80195 Pozostała działalność

RIN/061
Budowa Szkoły Podstawowej, Przedszkola i Żłobka w Lutyni wraz z towa-

rzyszącą im infrastrukturą

6057 Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 5 313 178,33 zł

6059

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

7 098 519,03 zł

Razem zadanie : RIN/061 12 411 697,36 zł

RIN/075 Budowa Szkoły Podstawowej w Pisarzowicach.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/075 570 000,00 zł

Razem rozdział : 80195 12 981 697,36 zł

Razem dział : 801 14 026 105,19 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 24



24 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

RIN/025

Budowa i doposażenie miejsc rekreacyjno-wypoczynkowych dla alternatyw-

nego spędzania czasu (place zabaw, boiska sportowe, siłownie zewnętrzne,

itp.) - wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 575,60 zł

Razem zadanie : RIN/025 126 575,60 zł

RIP/003 Realizacja Gminnego Programu PiRPA

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 500,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 zł

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 500,00 zł

Razem zadanie : RIP/003 146 000,00 zł

Razem rozdział : 85154 272 575,60 zł

85195 Pozostała działalność

RIP/004
Dotacje na poprawę funkcjonowania w społeczeństwie osób niepełnospraw-

nych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji stowarzyszeniom
22 400,00 zł

Razem zadanie : RIP/004 22 400,00 zł

Razem rozdział : 85195 22 400,00 zł

Razem dział : 851 294 975,60 zł

855 Rodzina

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

FIB/238
Dotacja dla jednostki niezaliczanej do sektora finansów publicznych prowa-

dzącej klub dziecięcy na terenie gminy

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finan-

sów publicznych
30 806,40 zł

Razem zadanie : FIB/238 30 806,40 zł

Razem rozdział : 85506 30 806,40 zł

Razem dział : 855 30 806,40 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

KOR/033 Wydatki za zastępcze opróżnianie zbiorników bezodpływowych (szamb)

4300 Zakup usług pozostałych 972,00 zł

Razem zadanie : KOR/033 972,00 zł

RIN/026 Konserwacja rurociągów odwadniających

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/026 50 000,00 zł

RIN/027 Dopłata do utylizacji ścieków komunalnych

4300 Zakup usług pozostałych 1 300 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/027 1 300 000,00 zł

Razem rozdział : 90001 1 350 972,00 zł

90002 Gospodarka odpadami

FIB/140
Wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w

gminach - obsługa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 338,70 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 448,00 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 25



25 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 213,30 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 300,00 zł

Razem zadanie : FIB/140 151 300,00 zł

KOR/019 Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych [PSZOK]

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/019 84 000,00 zł

KOR/020
Wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w

gminach - odbiór, wywóz i unieszkodliwianie

4300 Zakup usług pozostałych 2 843 878,00 zł

Razem zadanie : KOR/020 2 843 878,00 zł

KOR/021
Wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w

gminach - obsługa KIR

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 zł

Razem zadanie : KOR/021 25 000,00 zł

Razem rozdział : 90002 3 104 178,00 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi

KOR/030 Utrzymanie porządku i czystości na terenach publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/030 50 000,00 zł

RIN/029 Utrzymanie czystości i porządku na terenach publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/029 35 000,00 zł

Razem rozdział : 90003 85 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

KOR/022 Cięcia pielęgnacyjne drzew i krzewów

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/022 51 000,00 zł

RIN/030
Urządzanie i utrzymanie terenów zieleni (nasadzenia, zakup drzew i krze-

wów, mała architektura) - środki własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/030 323 700,00 zł

RIN/031
Urządzanie i utrzymanie terenów zieleni (nasadzenia, zakup drzew i krze-

wów, mała architektura) - środki z opłat i kar

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/031 30 000,00 zł

Razem rozdział : 90004 404 700,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

RIN/032 Rozbudowa oświetlenia ulicznego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 082 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/032 1 082 000,00 zł

RIN/033 Oświetlenie uliczne: energia i konserwacja

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 26



26 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 zł

4260 Zakup energii 460 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/033 713 600,00 zł

Razem rozdział : 90015 1 795 600,00 zł

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

RIN/073

Wniesienie wkładów do spółki prawa handlowego na zadania z zakresu mo-

dernizacji i rozbudowy infrastruktury wodnej i ściekowej na terenie gminy

oraz zakupu sprzętu specjalistycznego do utrzymania terenów zieleni komu-

nalnej w gminie.

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa han-

dlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i

innych instytucji finansowych

2 600 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/073 2 600 000,00 zł

Razem rozdział : 90017 2 600 000,00 zł

90095 Pozostała działalność

KOR/023 Prace porządkowe przy obiektach publicznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/023 11 500,00 zł

KOR/024 Program usuwania azbestu z terenu Gminy Miękinia.

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 zł

Razem zadanie : KOR/024 65 000,00 zł

RIN/034
Remonty, naprawy i uzupełnienia komunalnych urządzeń (place zabaw,

skwery komunalne)

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/034 55 000,00 zł

Razem rozdział : 90095 131 500,00 zł

Razem dział : 900 9 471 950,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

FIB/013 Dotacja podmiotowa dla GOK (ośrodki kultury i świetlice)

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 089 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/013 2 089 000,00 zł

RIN/054 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy

6057 Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 843 895,43 zł

6059

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

161 061,76 zł

Razem zadanie : RIN/054 1 004 957,19 zł

Razem rozdział : 92109 3 093 957,19 zł

92116 Biblioteki

FIB/014 Dotacja podmiotowa na utrzymanie bibliotek publicznych

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 390 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/014 390 000,00 zł

FIB/367
Dotacja inwestycyjna na: Źakup i montaż pieca C.O. - Biblioteka w Mro-

zowie

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-

zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

publicznych

15 000,00 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 27



27 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

Razem zadanie : FIB/367 15 000,00 zł

Razem rozdział : 92116 405 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

RIP/005 Dotacje na remonty i konserwację zabytków na terenie gminy

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remonto-

wych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom nie-

zaliczanym do sektora finansów publicznych

180 000,00 zł

Razem zadanie : RIP/005 180 000,00 zł

Razem rozdział : 92120 180 000,00 zł

92195 Pozostała działalność

RIN/081

Adaptacja obiektu zabytkowego do pełnienia funkcji kulturalnej poprzez

przebudowę i rozbudowę części obiektu na salę widowiskowo-kinową w Mię-

kini

RIP/006 Dotacje na zadania w zakresie upowszechniania kultury

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji stowarzyszeniom
8 000,00 zł

Razem zadanie : RIP/006 8 000,00 zł

Razem rozdział : 92195 8 000,00 zł

Razem dział : 921 3 686 957,19 zł

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

FIB/015 Dotacja podmiotowa dla GOK - bieżące utrzymanie obiektów sportowych

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 221 000,00 zł

Razem zadanie : FIB/015 221 000,00 zł

Razem rozdział : 92601 221 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

RIN/037
Utrzymanie i doposażenie obiektów rekreacyjnych i sportowych na terenie

gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 zł

4260 Zakup energii 17 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 32 029,11 zł

Razem zadanie : RIN/037 61 529,11 zł

RIN/080

Budowa systemów automatycznego nawadniania boisk sportowych w Biał-

kowie i Miękini oraz zakup i montaż bramek na boisko wielofunkcyjne w

Księginicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 zł

Razem zadanie : RIN/080 88 000,00 zł

RIP/007
Dotacje na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu realizowane przez

stowarzyszenia

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji stowarzyszeniom
177 000,00 zł

Razem zadanie : RIP/007 177 000,00 zł

Razem rozdział : 92605 326 529,11 zł

92695 Pozostała działalność

FIB/090
Budowa sali sportowej z zapleczem socjalnym i infrastrukturą towarzyszącą

przy ul. Szkolnej w Pisarzowicach

6059

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

155 090,64 zł

Razem zadanie : FIB/090 155 090,64 zł

RIN/084 Doposażenie placów zabaw na terenie gminy

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 804,93 zł

Razem zadanie : RIN/084 72 804,93 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 28



28 / 28

WYDATKI
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Zadanie Paragraf Nazwa
Kwota [zł]

1 2 3 4 5 6

Razem rozdział : 92695 227 895,57 zł

Razem dział : 926 775 424,68 zł

Ogółem wydatki 47 510 096,40 zł

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 29



UZASADNIENIE

W związku z dokonanymi zmianami w zakresie dochodów i wydatków budżetu Gminy
Miękinia na rok 2017 Zarządzeniem Wójta Gminy Miękinia Nr 149/17 z dnia 30.11. br. plan
finansowy Urzędu Gminy został zaktualizowany o wielkość zmian przedmiotowego
zaradzenia.

Id: E6343250-5BF2-40FC-BC39-EA340DED3052. Podpisany Strona 1




